CONNECTICO

GCrupa FCA

Sprzegacz mocy PLC Black Box

Sprzegacz mocy PLC stuzy do przesytania sygnatow punkt-wielopunkt w sieciach FTTx
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Sprzegacz w obudowie Black Box

segmenty rynku:

PEODO@DD®®E

OPERATORZY OPERATORZY OPERATORZY ISP | ENERGETYKA PROJEKTANCI |
TRANSMIS)I caTv WYKONAWCY
1 MOBILNI DANYCH

parametry techniczne:

cechy gtéowne:

sprzegacz mocy wykonany w technologii planarnej PLC
rownomierny podziat mocy sygnatu wejsciowego miedzy
wiele wyjs¢

faczenie sygnatu z wielu wejsé na jedno wyjscie

stopnie podziatu sygnatu od 1x2 do 1x64

szerokie okno optyczne zapewnia stabilno$¢ parametréw
w catym pasmie 1250 do 1650 nm

normy/certyfikaty

Telcordia GR-1209-CORE
Telcordia GR-1221-CORE
RoHS

IEC 61753-1

UCZELNIE PRODUCENCI stuzeY PRDSEBCRSTWA- KOLEJ
SYSTEMOW | MUNDUROWE UZYTECZNOSCI

INTEGRATORZY PUBLICZNEJ

pasmo [nm] 1260~ 1650

ttumiennos¢ wtraceniowa [dB]* <3,8 <7,1% <10,4 <13,7 <17,0 <20,3
jednorodnosc [dB] <0,4 <0,7 <1,0 <1,3 <1,6 <23
stabilnos¢ polaryzacyjna PDL [dB] <0.2 <03 <03 <03 <0.4
kierunkowos¢ [dB] >55 >55 >55 >55 >55 >55
reflektancja [dB] >55 >55 >55 >55 >55 >55
moc optyczna [mW] <500 <500 <500 <500 <500 <500
‘("S’Zg:'iir‘cvsz’_”xd;‘gg'_f '[":Tf;']m 10 x 80 x 100 18x80x 120 18x 115 x 141

typ ztacz / adapteréw SC/APC SC/APC SC/APC SC/APC SC/APC SC/APC
temperatura pracy [°C] -40 ~ +85

dtugos¢ wyprowadzen [m] 1 1 1 1 1 1
typ wtdkna G.657A1

* podana wartos¢ nie uwzglednia ttumiennosci wnoszonej przez ztgcza i adaptery

Ostatnia aktualizacja: 30112017_SS
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CO-S-PL-1XX-BB-SCA

konfiguracja:

I N N A S

CO-S-PL-
102-
104-
108-
116-
132-
164-

przyktad:

sprzegacz optyczny z podziatem mocy

1x2

1x4

1x8
1x16
1x32

1x64

w obudowie Black Box

zakoriczony ztgczami SC/APC

CO-S-PL-104-BB-SCA - sprzegacz swiattowodowy CONNECTICO z podziatem mocy 1x4 w obudowie Black Box zakonczony ztgczami

SC/APC.

Ostatnia aktualizacja: 30112017_SS



